



केन्द्रीयविद्यालय, भा. नौ. पो. शिवाजी, लोनावला

Kendriya Vidyalaya, INS Shivaji, Lonavla

e-mail: kvlonavla@gmail.com Tel.02114-284959

website : <https://lonavala.kvs.ac.in>

केन्द्रीय विद्यालय आई एन एस शिवाजी, लोनावला में सत्र 2023-24 के लिए संविदा पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु निम्नानुसार साक्षात्कार लिया जाएगा।

दिनांक	पद	विषय
28-04-2023 (शुक्रवार)	पीजीटी, टीजीटी, विविध	पीजीटी (हिंदी, गणित, भौतिकी, अर्थशास्त्र) टीजीटी (सामाजिक विज्ञान, संस्कृत) स्पोर्ट्स कोच, योगा टीचर, काउंसलर, आर्ट एंड क्रफ्ट, Special Educator

विस्तृत विवरण तथा पात्रता हेतु विद्यालय की वेबसाईट: <https://lonavala.kvs.ac.in> का अवलोकन करें। **पंजीकरण विद्यालय में संबंधित दिन 10:00 बजे तक किया जाएगा।** उम्मीदवार को सभी शैक्षिक दस्तावेजों की मूल और फोटोकॉपी का एक सेट और दो पासपोर्ट साइज फोटो लाना होगा। साक्षात्कार के समय सभी COVID SOP का पालन करना अनिवार्य है। पहचान पत्र साथ लाना अनिवार्य है।

विवरण तथा पात्रता हेतु वेबसाईट www.kvsangathan.nic.in का अवलोकन करें। साक्षात्कार में आने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जायेगा।

Walk in interview against teaching posts for the academic year 2023-24 on purely contractual basis will be conducted in **Kendriya Vidyalaya Lonavla** as per following schedule-

दिनांक	पद	विषय
28-04-2023 (Friday)	PGT, TGT, PRT and Miscellaneous	PGT (Hindi, Maths, Physics, Economics) TGTs (Social Science, Sanskrit) Sports Coach, Yoga Teacher Counsellor, Art & Craft, Special Educator

For more details & eligibility visit our vidyalaya website: <https://lonavala.kvs.ac.in>
Registration will be done upto 10:00 Hrs on the respective interview day at Vidyalaya. Candidate must carry Original and one set of photocopies of all Educational documents and two passport size photographs. Candidates must abide by all COVID SOPs during the interview process. Carrying of Original Identity card is a must. For more details in respect of Eligibility, please visit www.kvsangathan.nic.in. No TA/DA will be given for appearing for the walk-in-interview.